conforme Ata do Pregão Presencial nO6/2019 e especificações elencadas no termo de referência

da cláusula primeira, e vigentes na data da emissão da ordem de compra/serviços pela Câmara

Municipal, independentemente da data da entrega do produto e/Ç)Userviço, e terá como valor

máximo a quantia de até R$ 4.608,00 (quatro mil, seiscentos e oito reais), referente à despesa

com a DETENTORA.

2.2. O valor constante nesta Cláusula representa o preço total ço fornecimento dos produtos

licitados realizado pela DETENTORA, já estando inclusas as despesas com impostos, seguro;--"--

taxas e demais encargos necessários à execução I do objeto contratado, inclusive com as